

در تابستان به کجا سفر کنیم؟

## برترین کشورها برای سفرهای خارجی در تابستان

تهران (پانا) - براساس آمارهای منتشر شده در ایران، تابستان از لحاظ تعداد مسافر و فشردگی سفر بعد از ایام عید دررتبه‌ی دوم جای دارد که فاکتورهای مختلفی اعم از آب و هوای مناسب و تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها در این موضوع دخیل هستند.

در تابستان به کجا سفر کنیم یکی از سوالاتی است که ذهن گردشگران را به خود درگیر می‌کند. در این مقاله قصد داریم شما را با محبوب‌ترین مقاصد گردشگری در تابستان آشنا کنیم.

### پاتاگونیا

پاتاگونیا منطقه‌ای در جنوب غرب آرژانتین که گردشگران به آن لقب «انتهای دنیا» را داده‌اند و مملو از عجایب طبیعی و شگفت‌آور است. پاتاگونیا به دلیل آب‌وهوای مناسب به‌ویژه در فصل تابستان مقصد بسیاری از گردشگران تبدیل شده است. یکی از برترین جاذبه‌های توریستی این منطقه می‌توان به قله‌ی سرو فیتزروزی اشاره کرد که شگفتی‌های زیادی را در دل خود گنجانده است. صعود به نوک این قله یک چالش بزرگ برای صخره‌نوردان محسوب می‌شود. همچنین شما می‌توانید در طی سفر به پاتاگونیا از پارک ملی ناهوئل نیز دیدن کنید که رودهای لیمای و ترافولز را با دره‌های حیرت‌انگیز به هم وصل می‌کند و جلوه‌های خاصی را ایجاد کرده است.

### آنتالیا

از آن‌جایی که آنتالیا در نزدیکی بادهای شمالی سرد قرار دارد، آب‌وهوای مدیترانه‌ای با تابستان‌های گرم و خشک و زمستان‌های معتدل و بارانی است. از این‌رو تابستان بهترین زمان برای اخذ تور آنتالیا است. یکی از ویژگی‌هایی که جذابیت سفر به آنتالیا را دوچندان کرده است، تفریحات آبی و مهیجی است که شما را شیفته‌ی خود می‌کند. از جمله‌های این تفریحات آبی می‌توان به جت‌اسکی، قایق‌رانی، غواصی و... اشاره کرد که تمامی این عوامل آنتالیا را به عنوان بهترین سفر خارجی در تابستان شناخته می‌شود.

### والتا

والتا پایتخت کشور مالت است که از تاریخ غنی برخوردار است و هر ساله پذیرای هزاران گردشگری است که به این جزیره سفر می‌کنند. این شهر کوچک مدیترانه‌ای در جنوب اروپا قرار گرفته است و مناظر خیره‌کننده‌ی در دل خود جای داده است. روزانه ده‌ها کشتی تفریحی (Cruise) در آن لنگر می‌اندازند به طوری که بیش‌ترین گردشگر مالت از طریق دریا خود را به این شهر می‌رسانند.

یکی از ویژگی‌های شگفت‌انگیز این شهر نایت‌لایف آن است که هیجان بازدید از این شهر زیبا را دوچندان کرده است.

فینیش لیک‌لند

فینیش لیک‌لند یکی از برترین مقاصد گردشگری در کشور فلاند است که اگر یک‌بار سفر به آن خاطرات بی‌نظیری را در ذهنتان ثبت خواهد کرد. در این منطقه دریاچه‌های متعددی قرار گرفته است که آن را به مکانی مناسب برای شنا، قایق‌رانی و یا قدم زدن در اطراف دریاچه تبدیل کرده است. توصیه می‌شود در طی سفر به فینیش‌لیک‌لند از شهر یوواسکولا و قلعه‌های تاریخی سنت اولاف دیدن کنید. برای افرادی که این سوال را در ذهن دارند که تابستان مسافرت کجا برویم و علاقه‌مند به طبیعت بکر هستند یکی پیشنهاد می‌شود که شهر فینیش لیک‌لند در فلاند را در تابستان از دست ندهند.

تفلیس

گرجستان در کنار ترکیه و ارمنستان از جمله کشورهای محبوب برای سفر در بین ایرانیان است و هر ساله هزاران گردشگر خارجی از آن بازدید می‌کنند. تفلیس پایتخت گرجستان است و در چند سال گذشته به یکی از قطب‌های گردشگری تبدیل شده است. این شهر باستانی مناظر حیرت‌انگیز طبیعی زیادی از جمله کوه‌های باشکوه و روضخانه‌های متعدد را در خود جای داده است. توصیه می‌شود تور تفلیس را در برنامه‌های سفر خود قرار دهید و از زیبایی‌های آن لذت ببرید.

دوبلین

همانند بسیاری از شهرهای مدرن و زیبای دنیا، شهر دوبلین نیز از محبوبیت بالایی برای سفر به‌ویژه در فصل تابستان برخوردار است و در این فصل جشنواره‌ها و فستیوال‌های زیادی برپا می‌شود که علاقه‌مندان زیادی را در برهه‌های خود جذب می‌کند. دوبلین بزرگ‌ترین شهر ایرلند می‌باشد و نایت‌لایف این شهر بسیار پر جنب و جوش است و سالن‌های موسیقی خیابانی، معماری‌های تاریخی، مراکز تفریحی و تاریخی زیادی در آن قرار گرفته است. البته دوبلین نسبتاً شهر گرانی می‌باشد.

پاریس

پاریس شهر نورها هر ساله میلیون‌ها گردشگر را از سرتاسر دنیا گردهم می‌آورد و شما کلکسیونری از برترین کارهای هنری در حوزه‌های موسیقی را در تور فرانسه تجربه خواهید کرد. گردشگران پاریس را پایتخت مد جهان می‌دانند و در کنار آن برج ایفل، کلیسای نتردام، خیابان شانزه لیزه و علاقه‌مندان را مجذوب خود می‌کند.